

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: S021 Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích

Objekt: 1 Rekonstrukce oplocení hřbitova

Rozpočet: 1 1

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Cyril Přecechtěl

Klenovice na Hané 295

79823

Klenovice na Hané

IČO: **64488551**

DIČ: **CZ6911214486**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			953 166,51
PSV			24 096,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			1 037 262,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 037 262,64 CZK
Základní DPH	21 %	217 825,00 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem s DPH


1 255 088,00 CZK

v HRUBČICÍCH

dne

9.5.2019


Za zhotovitele


Za objednatele

**Obec
Hrubčice**
 PSČ: 798 21
 okres Prostějov

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			36 932,95	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			636,21	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			713 336,49	69
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 090,02	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 005,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			31 095,70	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 230,43	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 072,48	3
783	Nátěry	PSV			24 096,13	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			62 766,43	6
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					1 037 262,64	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O:	1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R:	1	1

P.č./Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	31231129R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 15	m3	0,96750	4 650,00	4 498,88	801-1	RTS 19/ I
		12*0,3*0,1		0,36000				
		0,3*0,45*1,5*3		0,60750				
2	314231126RT2	Zdivo komínů a ventilací z cihel Zdivo komínů a ventilací z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 25 MPa, na MC 10 s osazením a dodáním komínových zděří	m3	0,12150	5 675,00	689,51	801-1	RTS 19/ I
		0,45*0,45*0,6		0,12150				
3	31624044R00	Ukončující vrstvy z cihel z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 25, uloženy naplocho (nenosné - krycí) vodotěsné nebo šikmé na cementovou maltu, bez spárování,	m2	3,60000	442,50	1 593,00	801-1	RTS 19/ I
		12*0,3		3,60000				
4	316381127R00	Ventilační krycí desky z betonu s přesahem do 100 mm sešikmeným v pohledu proti zatékání tloušťky přes 100 do 120 mm	m2	1,68750	2 265,00	3 822,19	801-1	RTS 19/ I
		C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a středem vedenou konstrukcí vyztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům						
		0,75*0,75*3		1,68750				
5	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,	m2	60,94580	208,00	12 676,73	801-4	RTS 19/ I
		609,458*0,10		60,94580				
6	331231126R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	0,21600	5 540,00	1 196,64	801-1	RTS 19/ I
		volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)						
		0,6*0,6*0,6		0,21600				
7	342241162R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	18,00000	692,00	12 456,00	801-1	RTS 19/ I
		jednoduše nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						

Položkový soupis prací a dodávek

S: S021	Rekonstrukce oplocení hrbitova v Hrubčicích
O: 1	Rekonstrukce oplocení hrbitova
R: 1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		12*1,5						
		18,00000						

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					636,21		
8	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	0,01688	37 690,00	636,21	801-1	RTS 19/1

prostě uložených, veškerých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavíc hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

0,75*0,75*0,01*3

0,01688

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					713 336,49		
9	622422221R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápencementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravené plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravené plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	182,79900	168,00	30 710,23	801-4	RTS 19/1

bez otlučení vadných míst

(99,40+20,9)*1,33

0,19*1,5*40*2

159,99900

22,80000

10	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní jemnozrnné, akrylátové	m2	11,39200	490,00	5 582,08	801-1	RTS 19/1
		(6,52+7,72)*0,8						

(6,52+7,72)*0,8

11,39200

11	622471317RS7	Nátěry a násfítky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2,	m2	671,78600	230,50	154 846,67	801-1	RTS 19/1
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	----------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

(99,40+20,9)*1,33

0,15*1,5*40*2

0,15*0,15*40*2

119,65*1,63*2

1,5*0,3*44*2

14*2,1

0,6*2,2*4*2

0,6*2,2*4

(6,52+7,72)*0,6*2

159,99900

18,00000

1,80000

390,05900

39,60000

29,40000

10,56000

5,28000

17,08800

Položkový soupis prací a dodávek

S: S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O: 1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R: 1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
12	622471318RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 + 4, Penetrace + 2 x krycí nátěr. 3,8*3 3,8*2*0,5	m2	15,20000	266,00	4 043,20	801-1	RTS 19/ I
13	622472112R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství (99,40+20,9)*1,33 0,15*1,5*40*2 0,15*0,15*40*2 119,65*1,63*2 1,5*0,3*44*2 14*2,1 0,6*2,2*4*2 0,6*2,2*4 (6,52+7,72)*0,6*2	m2	671,78600	529,00	355 374,79	801-1	RTS 19/ I
14	622472114R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 4, ručně, kompletní omítkové souvrství 3,8*3 3,8*2*0,5	m2	15,20000	938,00	14 257,60	801-1	RTS 19/ I
15	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav (99,40+20,9)*0,45 0,6*0,3*40 1*1*2 (6,52+7,72)*0,75*2	m2	84,69500	140,50	11 899,65	801-5	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O:	1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	930,48700	57,20	53 223,86	801-1	RTS 19/1
		(99,40+20,9)*1,33		159,99900				
		0,19*1,5*40*2		22,80000				
		(99,40+20,9)*1,33		159,99900				
		0,15*1,5*40*2		18,00000				
		119,65*1,63*2		390,05900				
		1,5*0,3*44*2		39,60000				
		14*2,1		29,40000				
		119,65*0,44		52,64600				
		0,64*0,35*44		9,85600				
		0,6*2,2*4*2		10,56000				
		0,6*2,2*4		5,28000				
		(6,52+7,72)*0,6*2		17,08800				
		3,8*3		11,40000				
		3,8*2*0,5		3,80000				

17	627452111R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, cementovou maltou	m2	1,26000	333,00	419,58	801-1	RTS 19/1
		0,45*0,7*4		1,26000				

18	627452145R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné mezi prefabrikovanými dílci, cementovou maltou	m	80,00000	17,00	1 360,00	801-1	RTS 19/1
		0,4*5*40		80,00000				

19	627452151R00	Spárování maltou cementovou stříškové (přechýlající) nebo gotické (zapuštěné obloučkové) zdi cihelných, cementovou maltou	m2	62,86200	350,50	22 033,13	801-1	RTS 19/1
		119,65*0,44		52,64600				
		0,64*0,35*44		9,85600				
		0,6*0,6		0,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O: 1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R: 1	1

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
20 627452911RT1	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou	m2	47,86000	1 245,00	59 585,70	801-5	RTS 19/I
zařízení spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrobáním spár, s vypláchnutím povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m							
47,86000							

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 090,02

21 632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	66,36900	257,50	17 090,02	801-1	RTS 19/I
na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,							
(120,3-0,33*40)*0,34							
(119,65-0,45*44)*0,3							

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 005,80

22 941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	19,00000	67,10	1 274,90	800-3	RTS 19/I
včetně kotvení							
3,8*5							
23 941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	19,00000	31,20	592,80	800-3	RTS 19/I
včetně kotvení							
3,8*5							

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 31 095,70

24 941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	19,00000	59,90	1 138,10	800-3	RTS 19/I
včetně kotvení							
3,8*5							
25 952901411RRR	Vyčištění ostatních objektů	m2	603,60000	51,50	31 095,70		Vlastní
(123,7+28*107,4+20,9+21,9)*2							

Díl: 96 Bourání konstrukcí 59 230,43

26 962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plyných, tloušťky 140 mm	m2	18,00000	158,50	2 863,00	801-3	RTS 19/I
-----------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O:	1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
27	962032241R00	Bourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 12*1,5 12*1,5	m3	0,96750	878,00	849,47	801-3	RTS 19/ I
		nebo vbourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 12*0,3*0,1 0,3*0,45*1,5*3		0,36000 0,60750				
28	962032314R00	Bourání zdíva nadzákladového pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,21600	1 623,00	350,57	801-3	RTS 19/ I
		nebo vbourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,6*0,6*0,6		0,21600				
29	962032641R00	Bourání zdíva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	0,12150	1 116,00	135,59	801-3	RTS 19/ I
		nebo vbourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,45*0,45*0,6		0,12150				
30	976047331R00	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdíva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdíva tloušťky přes 100 mm	m	1,20000	263,00	315,60	801-3	RTS 19/ I
		komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2 0,6*2		1,20000				
31	978015231R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabnáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % (99,40+20,9)*1,33 0,19*1,5*40*2	m2	182,79900	64,80	11 845,38	801-3	RTS 19/ I
				159,99900 22,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O:	1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R:	1	1

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
32 978015291R00	Olitčení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	247,20700	64,80	16 019,01	801-3	RTS 19/ I
	(99,40+20,9)*1,33		159,99900				
	0,15*1,5*40*2		18,00000				
	0,15*0,15*40*2		1,80000				
	14*2,1		29,40000				
	3,8*3		11,40000				
	3,8*2*0,5		3,80000				
	(6,52+7,72)*0,6*2		17,08800				
	0,65*2,2*4		5,72000				
33 978023261R00	Vysekání, vyškraábání a vyčištění spár zdiva kamenného kyklopského a ostětního	m2	47,86000	45,40	2 172,84	801-3	RTS 19/ I
	119,65*0,2*2		47,86000				
34 978023411R00	Vysekání, vyškraábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	346,26880	71,30	24 688,97	801-3	RTS 19/ I
	119,65*0,44		52,64600				
	0,64*0,35*44		9,85600				
	(99,40+20,9)*1,33		159,99900				
	0,15*1,5*40*2		18,00000				
	0,15*0,15*40*2		1,80000				
	182,799*0,2		36,55980				
	14*2,1		29,40000				
	3,8*3		11,40000				
	3,8*2*0,5		3,80000				
	(6,52+7,72)*0,6*2		17,08800				
	0,65*2,2*4		5,72000				

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

29 072,48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O:	1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R:	1	1

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
35	99815111R00	Présun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)	†	47,89536	607,00	29 072,48	801-5 RTS 19/1

Díl: 783		Nátěry	24 096,13
36	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků:konstrukcí oškrabáním	83,08900
		(6,52+7,72)*1,67*2	47,56160
		3,08*2,2*2	13,55200
		3,05*2,2*2	13,42000
		0,07*6*(3,08+6,52+3,05+7,72)	8,55540
		Nátěry kov. stavebních doplňků: konstrukci olejové dvojnásobně s 1 x emalováním	74,53360
		(6,52+7,72)*1,67*2	47,56160
		3,08*2,2*2	13,55200
		3,05*2,2*2	13,42000
		0,07*6*(3,08+6,52+3,05+7,72)	8,55540
		Nátěr hrotů oplocení zlatou barvou	8,55540
		0,07*6*(3,08+6,52+3,05+7,72)	8,55540
			550,00
			4 705,47
			Vlastní
			28,40
			2 359,73
			800-783
			RTS 19/1

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	62 766,43
39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	30,64318
40	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	429,00449
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	30,64318
42	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	61,28636
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	30,64318
			1 235,00
			37 844,33
			801-3
			RTS 19/1
			55 000,00
			10 000,00
			RTS 19/1
			30 000,00
			RTS 19/1
			5 000,00
			RTS 19/1
			10 000,00
			RTS 19/1
			5 000,00

Díl: VN		Vedlejší náklady	55 000,00
44	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	1,00000
45	005121020R	Provoz zařízení staveniště	1,00000
46	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	1,00000
47	005124010R	Koordiniční činnost	1,00000
			10 000,00
			10 000,00
			RTS 19/1
			5 000,00
			RTS 19/1
			10 000,00
			RTS 19/1
			5 000,00

Díl: ON		Ostatní náklady	5 000,00
---------	--	-----------------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S021	Rekonstrukce oplocení hřbitova v Hrubčicích
O:	1	Rekonstrukce oplocení hřbitova
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ I

Celkem **1 037 262,64**